
UILCA Gruppo Intesa Sanpaolo

Nome Fondo Nominativo Incarico Indirizzo mail

Cerri Dario Cda – Consigliere dario.cerri@intesasanpaolo.com

Mocati Vincenzo Cda – Consigliere vincenzo.mocati@intesasanpaolo.com

Conte Giovanni Assemblea dei delegati giovanni.conte1@intesasanpaolo.com

Ortolani Simona Assemblea dei delegati simonao1973@gmail.com

Milesi Emilia Luisa Assemblea dei delegati emilia.milesi@intesasanpaolovita.it

Morelli Gabriella Assemblea dei delegati gabriella.morelli@intesasanpaolo.com

Precoma Giovanni Assemblea dei delegati giovanni.precoma@uilcais.it

Previp Michelacci Fabrizio (*) Assemblea dei delegati fabrizio.michelacci@intesasanpaolo.com

Ed 08/2022 www.uilcais.it UILCA Gruppo Intesa Sanpaolo

(*) Delegato Assemblea Fondo Pensione Previp e 

Cassa di Assistenza Sanitaria Previp

Fondo Pensione a 

CONTRIBUZIONE definita del 

Gruppo Intesa Sanpaolo

Candidati UILCA eletti negli organismi dei Fondi Pensione del Gruppo Intesa Sanpaolo

Fondo Pensione a PRESTAZIONE 

definita del Gruppo Intesa 

Sanpaolo

Tolomei Claudia Cda – Consigliere claudia.tolomei@uilcais.it

grazie al tuo voto !
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